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
aikana, voit valita sinulle parhaiten 
sopivan pohja-ratkaisun näistä valmiiksi 
suunnitelluista vaihtoehdoista. Kysy lisää 
asuntomyynnistämme!

Vaihtoehtoiset  
pohjaratkaisut

ENNAKKOMARKKINOINTI 14_5_2024, oikeus muutoksiin pidätetään
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huone-keittiö vai 
ikkunallinen sauna?

Saunasta suora 
yhteys terassille 
vai lisää lasku- 
tilaa keittiöön?

Tilava ja avara  
kolmio vai toimiva- 
pohjainen nelikko?

Nelikko hulppealla 
keittiöllä vai neljän 
makuuhuoneen viisikko?
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Tutustu pohjaratkaisuihin tarkemmin seuraavilla sivuilla!  
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Kesäkuun aurinko

53,5 m2   2h + kt + s
Selkeäpohjainen kaksio saunalla. Makuuhuoneen yhteydessä 
reilunkokoinen vaatehuone.  Asunnon isot ikkunat tuovat valoa ja 
tilan tuntua. Tilava katettu terassi ilta-auringon suuntaan. 

B5, B6, C9, C10
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Ruutanantie 47, 36200 Kangasala
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53,5 m2   2h + kt + s
Vaihtoehtoinen pohjaratkaisu tarjoaa arjen luksusta ja ilahduttavan paljon säilytystilaa. 
Saunan ikkuna antaa valoa ja avaruutta. Makuuhuoneen yhteydessä oleva walk-in-closet on 
arjessa toimiva ja tuo asuntoon oman särmänsä.

B5, B6, C9, C10
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Kesäkuun aurinko

68,0 m2   3h + kt + s
Päätykolmio isolla pihalla tarjoaa mukavasti yksityisyyttä, josta voi nauttia esimerkiksi 
omalla terassilla ruokaillessa tai löylyjen välissä vilvoitellessa. Oleskelutilat ovat avarat ja 
säilytystilaa löytyy ilahduttavan paljon. Molempiin makuuhuoneisiin mahtuu myös työpiste.

B7, C11
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68,0 m2   3h + kt + s
Vaihtoehtoinen pohjaratkaisu on kolmio, jonka neliöt on käytetty todella tehokkaasti 
asumisen tarpeisiin. Kalustamiselle on monia mahdollisuuksia ja keittiön ja olohuoneen 
lukuisat isot ja korkeat ikkunat tuovat asuntoon poikkeuksellisen paljon valoa ja avaruutta.

B7, C11

ENNAKKOMARKKINOINTI 14_5_2024, oikeus muutoksiin pidätetään

0 1m 2m 3m 4m 5m

14.5.2024
Arkkitehtitoimisto AR-Vastamäki Oy

As. Oy Kangasalan Auringonkehrä

Ruutanantie 47, 36200 Kangasala

3H+KT+S 68,0 m² VE2

B7, C11

TKSK

TK HK

LT
O

P
Y

(P
K

/
K

R
)

T
K

H
K

JK
/

P
K

Li
(MU)

RKJT

var.
4,0 m2

MH2

K
P

H
L
H

WC

V
H

3H + K + S
68,0 m² ET

MH1

KT

OH

3H+KT+S 68,0 m² VE2

B7, C11

1:100



Huoneistot / 14.5.2024 Huoneistot / 14.5.2024

32 33

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

7

4

10

15

17

20

23

12

Kesäkuun aurinko

75,5 m2   3h + kt + s
Tässä kodissa moni asia ilahduttaa ja tuo toimivuutta arkeen. Upeasti olohuoneen kanssa 
yhdistyvä keittiö sekä koko asunnon levyinen terassi kruunaavat tämän kolmion. Käynti 
terassin kautta pesutiloihin helpottaa lapsiperheen arkea ja vaatehuone tuo hyvin säilytystilaa.

A2
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75,5 m2   4h + kt + s
Vaihtoehtoinen pohjaratkaisu on avara ja tiloiltaan toimiva nelikko. Isot ja tavallista 
korkeammat ikkunat tuovat valoa olohuoneeseen ja keittiötilaan. Mikä parasta, jokaisessa 
makuuhuoneessa on tilaa työpisteelle tai koulupöydälle.

A2
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Kesäkuun aurinko

75,5 m2   3h + kt + s
Päätykolmio isolla yksityisellä pihalla. Erillinen WC ja tilava vaatehuone tekevät 
arjesta sujuvaa. Tilava piha on lännen suuntainen ja mahdollistaa kesäiltojen 
auringosta nauttimisen. Keittiössä oleva ikkuna tuo valoa ja avaruutta tilaan ja 
tilavaan saarekkeeseen mahtuu tavaraa reilusti.

B4, C8
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75,5 m2   4h + kt + s
Vaihtoehtoinen pohjaratkaisu on avara ja tiloiltaan toimiva nelikko. Isot ja tavallista 
korkeammat ikkunat tuovat valoa olohuoneeseen ja keittiötilaan. Mikä parasta, 
jokaisessa makuuhuoneessa on tilaa työpisteelle tai koulupöydälle.

B4, C8
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Kesäkuun aurinko

75,5 m2   3h + kt + s
Kaksi tilavaa makuuhuonetta runsaalla säilytystilalla. Kulku koko asunnon levyiselle 
terassille sekä olohuoneesta että kylpyhuoneesta. Toisen makuuhuoneen yhteydessä on 
kaappien lisäksi vaatehuone, mikä tuo reilusti lisää säilytystilaa

D13

ENNAKKOMARKKINOINTI 14_5_2024, oikeus muutoksiin pidätetään

0 1m 2m 3m 4m 5m

14.5.2024
Arkkitehtitoimisto AR-Vastamäki Oy

As. Oy Kangasalan Auringonkehrä

Ruutanantie 47, 36200 Kangasala

3H+KT+S 75,5 m²

D13

D
13

TER
ASSI

D
13

TER
ASSI

TKSK

TK HK

T
K

H
K

LTO

PY

L
i

JK
P

K

(PK/
KR)

(PK/
KR)

(M
U

)

takkavaraus

RK

JT

MH2

MH1

KPH
LH

WC

VH

ET
OH

KT

3H + K + S
75,5 m²

var.
4,0 m2

TKSK

TK HK

T
K

H
K

LTO

PY

L
i

JK
P

K

(PK/
KR)

(PK/
KR)

(M
U

)

takkavaraus

RK

JT

MH2

MH1

KPH
LH

WC

VH

ET
OH

KT

3H + K + S
75,5 m²

var.
4,0 m2

1:100

1:300

ENNAKKOMARKKINOINTI 14_5_2024, oikeus muutoksiin pidätetään

0 1m 2m 3m 4m 5m

14.5.2024
Arkkitehtitoimisto AR-Vastamäki Oy

As. Oy Kangasalan Auringonkehrä

Ruutanantie 47, 36200 Kangasala

3H+KT+S 75,5 m²

D13

D
13

TER
ASSI

D
13

TER
ASSI

TKSK

TK HK

T
K

H
K

LTO

PY

L
i

JK
P

K

(PK/
KR)

(PK/
KR)

(M
U

)
takkavaraus

RK

JT

MH2

MH1

KPH
LH

WC

VH

ET
OH

KT

3H + K + S
75,5 m²

var.
4,0 m2

TKSK

TK HK

T
K

H
K

LTO

PY

L
i

JK
P

K

(PK/
KR)

(PK/
KR)

(M
U

)

takkavaraus

RK

JT

MH2

MH1

KPH
LH

WC

VH

ET
OH

KT

3H + K + S
75,5 m²

var.
4,0 m2

1:100

1:300

ENNAKKOMARKKINOINTI 14_5_2024, oikeus muutoksiin pidätetään

0 1m 2m 3m 4m 5m

14.5.2024
Arkkitehtitoimisto AR-Vastamäki Oy

As. Oy Kangasalan Auringonkehrä

Ruutanantie 47, 36200 Kangasala

3H+KT+S 75,5 m²

D13

D
13

TER
ASSI

D
13

TER
ASSI

TKSK

TK HK

T
K

H
K

LTO

PY

L
i

JK
P

K

(PK/
KR)

(PK/
KR)

(M
U

)

takkavaraus

RK

JT

MH2

MH1

KPH
LH

WC

VH

ET
OH

KT

3H + K + S
75,5 m²

var.
4,0 m2

TKSK

TK HK

T
K

H
K

LTO

PY

L
i

JK
P

K

(PK/
KR)

(PK/
KR)

(M
U

)

takkavaraus

RK

JT

MH2

MH1

KPH
LH

WC

VH

ET
OH

KT

3H + K + S
75,5 m²

var.
4,0 m2

1:100

1:300

75,5 m2   4h + kt + s
Vaihtoehtoinen pohjaratkaisu on avara ja tiloiltaan toimiva nelikko. Isot ja tavallista 
korkeammat ikkunat tuovat valoa olohuoneeseen ja keittiötilaan. Mikä parasta, 
jokaisessa makuuhuoneessa on tilaa työpisteelle tai koulupöydälle.
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Kesäkuun aurinko

90,0 m2   4h + kt + s
Tilavan ja avaran päätyasunnon omakotitalomaisen kokoinen piha kiertää päädyn kautta 
etuovelle asti. Isot ja tavallista korkeammat ikkunat päästävät valon ja luonnon sisään 
saakka ja luovat ihastuttavasti tilantuntua koko asuntoon. Saunan ikkuna on harvinaista 
herkkua ja tuo mukavan lisän saunomiseen.
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90,0 m2   5h + kt + s
Vaihtoehtoinen pohjaratkaisu on viiden huoneen koti, jossa on tilaa elää isommallekin 
perheelle, ja lukuisista makuuhuoneista huolimatta tilaa jää reilusti myös oleskelutiloihin.  
(Peilikuvana – kysy lisää asuntomyynnistämme)
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Kesäkuun aurinko

90,0 m2   4h + kt + s
Kolmen makuuhuoneen tilavaan kotiin mahtuu enemmänkin elämää. Suurella terassilla 
kelpaa nauttia auringonlaskuista vaikkapa löylyjen välissä. Suora käynti terassin kautta 
pesutiloihin helpottaa lapsiperheen arkea.
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90,0 m2   5h + kt + s
Vaihtoehtoinen pohjaratkaisu on viiden huoneen koti, jossa on tilaa elää isommallekin 
perheelle, ja lukuista makuuhuoneista huolimatta tilaa jää reilusti myös oleskelutiloihin. 
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Kesäkuun aurinko

90,0 m2   4h + kt + s
Eteläpäädyn kolmen makuuhuoneen koti, jossa terassilta etuovelle asti kiertävä oma yksityinen 
piha-alue. Keskimmäinen makuuhuone sopii hyvin myös esimerkiksi työhuoneeksi.
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90,0 m2   5h + kt + s
Vaihtoehtoinen pohjaratkaisu on viiden huoneen koti, jossa on tilaa elää isommallekin 
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